
a

sMLouvA o pnouÁnĚNí KoNTRoLy, opRAw nučxícn nqsícícn
pŇsrnolů a požÁnNícn voDovoDů číslo 01/2024

kterú nahrazuje smlouvu číslo 01/2011 uzavřenou 78.2.2011

uzavřená podle § 536 zákona ě. 5l3/I991 Sb.- obchodního zákoníku v platném znění

mezi
HASPO, spol. s r.o.
se sídlem Prostějov, U Spalovny 422315
jqdnající JUDr. Pavlem Hosanem, jednatelem
ICO:46994122
DIČ:CZ 46994122
Bankovní spojení: Komerční banka Prostějov
Číslo účtu : 3 1 101701/0100
Zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 8808
jako ,rzhotovitelemoo

Domovní správa Prostějov s.r.o.
se sídlem Riegrova 3475124 3617,796 01 Prostějov
j e_dnaj ící ing. Vladimírem Prušou, j ednatelem společnosti
ICO:26259893
DIČ: CZ26259893
Bankovní spojení: ČSOg Prostějov
Číslo účtu: I7 47706925i0300
jako ,robjednatelemó'

takto

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištěru provádění pravidelných periodických kontrol, oprav a ručních hasicích
přístrojů apožámích vodovodů odběratele (dále jen,,PHP apožátni vodovody") podle podmínek uvedených ve
smlouvě v souladu splatnými záú<ony, vyhláškami, normami a pŤedpisy. Místem plnění je sídlo objednatele,

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Zhotovitel se zavanlje:

1.1. Provést jedenkrát za rok v souladu s příslušnými předpisy (lyhlášky . ě.246102 Sb. včetně změn a
dopiňků) kontrolu PHP a požarníchvodovodů v objektech odběratele, a to u přístrojů apožámích
vodovodů schválených k použvání Státní zkušebnou ČR.

1.2.Při kontrole odstranit, popř. opravit všechny kontrolou zjištěné závady, pokud súm charakterem
nevyžadují dílenskou opra\lr. Zkontrolované PHP apožárnívodovody budou opatřeny plombou.

1.3. U všech PHP, které ryžadují dílenskou opra\u, je oprava prováděna dle platných technologických
postupů a technických podmínek určených výrobcem PHP nebo příslušené systému požárního
vodovodu

1.4.U PHP, které telze optavit přímo na místě zajistí áotovitel nazákJadě požadavku objednatele odvoz
PHP do oprayy. Svoz a odvoz bude účtovan dle platqých tarifních předpisů áotovitele. Opravy

il,



požárních vodovodů vyžadujici odstavení zproyozu - například výměna ventilů, bude řešeno na
základě dohovoru s objednatelem.

I.5.Zbotovitel neodpovidá za vady, které vznikly následkem nesprávného uskladnění a použití, popř. je-li
odstraněna plomba na opraveném PHP nebo nesprávným či neoprávněným použitím požarního
vodovodu.

2. Objednatel se zavazl4e:

2.1 . Všechny skutečnosti nutné pro zabezpečení kontrol a oprav, tj. např. změna adres organi začních
jednotek, neprodleně oznamovat tak, aby dodavatel mohl včas učinit příslušná opatření.

2.2.Yytvořit pro zhotovitele vhodné a bezpečné pracovní podmínky.

n.
Cena díla

3.1. Cena díla je sjednána dle ceníku, kteý je nedílnou součástí této smlour,y pod značkou24-0I-03-02
ze dne: 1 1. 01 .2024

3.2. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě lystaveného daňového dokladu do 14 dní po jeho
obdrženi.

IV.
závěrečné ustanovení

4,1. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí dle ust. § 536 a násl.
obchodního zákoníku.

4.2 Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a je uzavŤena na dobu neurčitou.

4.3. Smlou.,u může lypovědět kterákoliv ze smluvních stran v jednoměsíční ýpovědní lhůtě písemně
doporuČeným dopisem s tím, že lhůta počíná běžet dnem odeslání této ýpovědi.

4.4. VeŠkeré změny a doplňky k této smlouvě molrou být činěny jen písemně a to po vzéýemné dohodě

4.5. Smlouva je r,yhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu znichžkaždáze smluvních
stran obdrží jeden l}tisk.

4,6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlour,y o dílo súm podpisem a prohlasují, že si
smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, žebylauzavíenanazákladéjejich véňné, svobodné
l,rile, určitě a srozumitelně.

V Prostějově dne

zhotovitel:

4x l. ůOlr-t........,.
FIA§Pů, spol. li,'ť.ú.

kontroly, opravy hasicích p{íruoiů a hydrrnttl

jednalel společnosti

, U §palovny 422315796 01

334 9ž?,5s2 143 ?25

DlČ;ff_"4ó994l?1

Příloha 1: ceník clíla, jeden list



HASPO, spol. s r.o.
Servis, prodej a služby v oboru hasící techniky
Tryskaní, komaxit,nastřik klasickými barvami

U Spalovny 4223/5
796 01 Prostějov
tel,/fax. : 736488140

e-mail : haspo@seznam.cz

Příloha číslo: 1
Počet listů: 1

vaše značka: Naše značka:
24-0I-03-02

Domovní správa Prostějov, s.r.o

Riegrova 3415124

796 0I Prostějov

Vyřizuje:
Ivo Hynek

Datum:
I1. a2.2024

Věc: Cenová nabídka na kontroly, opravy a prodej HP a hydrantů

Revize PHP - 50,- Kč

Cena oprayy HP - kompletní opraya přístroje

HASPO, spol. s r"o.
Prodej"kontóly,opravy O

hasiciclr přístrojťt a lrydrantťt
'I9(l Ol Prostéjov, U Sprrlovny 422315

tel.: 7f(r 4f38 l40.73ó -188 l42
lČo;4ó9 94 l22 DIČ;CZ46994l2?

Telefon:
0a420736488143

Práškové
6P
Vodní
v-9
Sněhové
2C02
5Co_2

270,-Kč

290,-Kč

260,- Kč
300,- Kč

Cena nových HP
6P 950,- Kč
9v 1250,- Kč
2Co2 1150,- Kč
5Co2 1 850,_ Kč

Revize hydrantů včetně reviznizprávy 250,- Kč.

Ceny materiálu na doplnění * opraly požárních vodovodů
Hadice C52 20 metrů: 1 500,- Kč
Hadice D25 20 metrů: 1 250,- Kč
Proudnice C52: 750,- Kč
Proudnice D25: 300,- Kč

Doprava po Prostějově paušál/den: 70,- Kč

Firma HASPO, §pol. s r.. Prostějov je držitelem certifilcítu ISO 9001- 2009 aje tedy schopna dostát všem
předepsaným kvalitativním ukazatelům které předepisují výrobci při opravách a revizích HP.
Při Vašem zájmu Vás rádi přivítáme v našich provozecho aby jste se přesvědčili o našich kvalitách.

ZaťrcmuHASPO, spol. s r.o. ing. Jaromír Vy


